
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

Adresa Rr "Resh~t Collaku". Tel. 0800 9999, Fax 042 228-5 16, kebs~te tree b~daa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

h -- PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tt! interesave private tE tij, bashkeshortit/es dhe ttS 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive; te detyrimeve financiare tti t8 zgjedhwe dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit t2f interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ni! ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Inspektoratin e KEshillit tl LartZ t l  DrejtZsid, Bulevardi "Zogu i par8" TiranB. I 

Ni b a s  t8 pik8s 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, d a g  07.04.2005 "Pir parandalimke 
kontliktit tli interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti? ti? Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PdrgjegjZs - Inspektori i PirgjithshZm i ILDKP-s8, q& t8 verifikojni! 
n8 ti gjitha mbjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojn8 n8 em8r dhe p C  Dogarin8 time, t& bashkishorta Ies dhe ti! 
Imijeve madhore. 
Deklaroj se te dhena e pasqyruara prej meje ne kLfZ dokumenf 
jant fZ vPrteta dhe nuk k m  &klaruar mgiZ qe nuk M I  e vZrtetL 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUIU T% PALUAJTSHME DHE TE CUAJTSHME 

.Vlera e blejes 150.000 leke te 
320.000 (treqind e njezet 

 E. Paguar dhe vlera 170.000 leke te reja per 

oganen.Bler me kursimet e familjes . 

Nese ky format &shti! i pamjaftueshem, vazhdoni ti$ 
plotesoni nii fotokopje tli tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHTMET 

PUBLIICE dhelose PRIVATE 

vatutC, nga deklarimi i 

Nese ky format eshte i pamjafiuesh&m, vazhdoni te plot& 

Ttploftsohef nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE FIZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzrStojne brenda dhe jashte vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
mep&shem deri ne 31 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Tt! dhenat per e m a  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tlf pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
@ ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

e shifra dhe me fjalt) 

Mare per rikonstruksion te shtepise se deklaruar.. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tari!ve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n l  baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, d a k  10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, dati 07.04.2005, p&r pasuriti! qi! 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle 
EmEr, attsi, mbiemer Wmije madhore se bashku me prinderit - Wmije madhore t& ndare nga prinderit I I 

e subjektit I 

Em&, at&si, mbiemtr, funksion 
1 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

A u t o r i z o j :  

NI bazi? tiS pik&s 5 te nenit 14, ti ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Ptr parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

! 
1 
I 
I 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nb k&e 
dokwnent janP tt? vZrteta dhe nuk kam deklaruar mgiZ 
qe nuk M I  e vertetZ 

Inspektoratin e LarG t& Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjts - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-s8, q& t& verifikojni! 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi3 ekzistojni! ni! emrin tim dhe per llogarine time. 

1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT fi PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

NEse ky format Eshta i pamjaftuesham, vazhdoni E ploEsoni ne fotokopje E tij. 

Te plor~soher nga p~2sPiari i fomi&r me pasuri vep~as 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUhlIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE] ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e h e r  brenda'ose 
jashtt! vendit, qB ka krijuar tL! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, liwnsa 
dhe htenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje n B  qdo 
organizate tjeer; pt!r periudhen nga data e deklarimit te m8parsMm deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose tt! pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen ttt drejtat e 
perfitimit te fryteve civile tE pronesise, tE cilat jme realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit tE deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashfe vendit, M mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor tE vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit.. 
T1! dhenat p b  emra personash ndaj t8 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nL! fleten nr.12, per 
wajtur konfidencialitetin e tyre. 

dhe i$ mbarimit te:detyri 
kontratb dhe intermin-hazl 

li!) (meshifra dhe me fj 

"Periodih!P>eelor9 




